
Na podlagi 9. člena in 2. točke drugega odstavka 16. člena Zakona o revidiranju 
(Uradni list RS, št. 65/08, 63/13 – ZS-K in 84/18) ter 7. in 8. točke 15. člena Statuta 
Slovenskega inštituta za revizijo (Uradni list RS, št. 68/19) je Strokovni svet na seji 20. maja 
2020 sprejel 

 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA O PRIDOBITVI 
POTRDIL  

O STROKOVNIH NAZIVIH  
PREIZKUŠENI DAVČNIK, PREIZKUŠENI RAČUNOVODJA, 

PREIZKUŠENI NOTRANJI REVIZOR IN PREIZKUŠENI 
REVIZOR INFORMACIJSKIH SISTEMOV, 

 
VPISU V REGISTRE PRI INŠTITUTU TER 

NAČINU VODENJA SEZNAMOV AKTIVNIH IMETNIKOV 
NAZIVOV. 

 

1. člen 

 
V Pravilniku o pridobitvi potrdil o strokovnih nazivih preizkušeni davčnik, preizkušeni 
računovodja, preizkušeni notranji revizor in preizkušeni revizor informacijskih sistemov, spisu 
v registre pri Inštitutu ter načinu vodenja seznamov aktivnih imetnikov nazivov se: 
- v 11. členu besedilo »dve leti« nadomesti z besedilom »tri leta« in »dvoletno« v »triletno«; 
- v 14. členu besedilo »dve leti« nadomesti z besedilom »tri leta« in »dvoletno« v »triletno«;; 
- v 17. členu besedilo »dve leti« nadomesti z besedilom »tri leta« in »dvoletno« v »triletno«;; 
- v 20. členu besedilo »dve leti« nadomesti z besedilom »tri leta« in »dvoletno« v »triletno«;; 
- v 22. členu besedilo »dve leti« nadomesti z besedilom »tri leta« in »dvoletno« v »triletno«;. 
 

2. člen 

Ta pravilnik začne veljati 1. junija 2020. 

 

Ljubljana, 20. maja 2020 

Številka:  

Predsednik Strokovnega sveta 
Slovenskega inštituta za revizijo 

   dr. Samo Javornik 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2813
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-2514
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-4121

